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Med den beste beliggenheten midt i Oslo sentrum og som nærmeste nabo til Norges største 
knutepunkt, Oslo Sentralstasjon, er Clarion Hotel The Hub det perfekte utgangspunkt og hotell 
for Oslo-opplevelser. Clarion Hotel The Hub er et nytt og spektakulært hotell som gir deg 
spennende mat med lokal forankring, arenaer for å inspirere, utfordre, skape og dele. Med 
umiddelbar nærhet til byens beste barer, konserter og restauranter, gjør du mer enn å bare 

sove. Clarion Hotel The Hub ligger midt i hjertet av Oslo. 

Med den beste beliggenheten midt i Oslo sentrum og som nærmeste nabo til Norges største 
knutepunkt, Oslo Sentralstasjon, er CC Folketeateret det perfekte utgangspunkt og hotell for 
Oslo-opplevelser. Hotellet ligger 2-3 minutters gangavstand til Oslo Kongressenter.  
Clarion Collection Hotel Folketeateret ligger i Folketeaterpassasjen på Youngstorget. Med sin 
beliggenhet midt i sentrum vil du her finne alt du trenger av kaféer, spisesteder, shopping og 
uteliv rett utenfor hotelldøren. 

Midt i Oslo, på Oslo Sentralstasjon – Østbanehallen, venter et av Nordens kuleste hotell. 
Comfort Hotel Grand Central åpnet i 2012, og har en beliggenhet få, om noen, kan matche. 
Bjørvika vokser rett bak hotellet, Operaen ligger ved siden av, og Karl Johan og Jernbanetorget 
ligger rett utenfor døra. Ikke minst er hotellet bokstavelig talt omringet av et nytt, innendørs 
torg med yrende folkeliv. Og likevel er alle de lydisolerte rommene helt, helt stille. Hotellet kan 
nåes via hovedinngangen til hallen eller via inngangen fra Sjøsiden.  

Comfort Hotel Xpress er annerledes! Hotellet åpnet i 2011, og her finner du den siste teknikken 
og de sterkeste fargene. Her er det lite som er meningsløst eller i veien, vi liker det som er edgy. 
Heng på takterassen eller i underetasjen, spill flipper eller fotball. Vi er ikke som andre, helt 
enkelt. Dette er et hi-tech-hotell med smarte løsninger, for deg som ikke vil legge penger på 
unødvendige saker. Det betyr at du slipper dyre tjenester som room service og minibar på 
rommet. 

Scandic Vulkan er et moderne hotell med en attraktiv beliggenhet i den trendy bydelen 
Grünerløkka og vegg-i-vegg med en av Oslos største attraksjoner, Mathallen. 
Vulkan er et urbant og kreativt område med noe for alle som er interessert i spennende og 
unike mat- og drikkeopplevelser og kulturelle innslag utenom det vanlige. Mathallen Oslo som 
ligger vegg-i-vegg med vårt hotell på Vulkan har over 20.000 besøkende per uke. Vulkan-
området har vært et av flere industriområder i Oslo, som nå er nedlagt. 


